江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司独立董事

关于公司拟转让北街电厂 100%股权事项的独立意见

根据《公司法》、中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制

度的指导意见》、深圳证券交易所《主板上市公司规范运作指引》等

法律法规的要求，作为江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司的独立

董事，我们对公司拟转让江门北街发电厂有限公司（简称“北街电厂”）

100%股权事项进行了认真审议，发表独立意见如下：

1、本次公司拟转让北街电厂 100%股权，从公司整体利益出发，

有利于公司增加资金储备，有利于公司进一步优化产业结构、贯彻落

实发展战略，增强公司核心竞争力，符合公司及全体股东利益。

2、本次交易价格以具有证券期货相关业务资格的资产评估机构

出具的资产评估报告为基础，经双方协商确定，价格合理公允，不存

在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

3、本次北街电厂股权转让事项的审议、表决程序符合《深圳证

券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定。

因此，我们一致同意本次北街电厂股权转让事项。

 2

（本页无正文，系江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司独立董

事关于公司拟转让北街电厂 100%股权事项的独立意见的签名页）

独立董事：

朱义坤

曾  伟

李爱文

二〇一九年十二月二十三日